
Zarządzenie nr 25/2003 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 27 czerwca 2003 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Ostródzie. 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123 póz. 776 z póz. zm.) zarządzam 
co następuje: 

 
Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w składzie: 

1. Pan Marek Skaskiewicz - Prezes Warmińsko - Mazurskiego Stowarzyszenia Ludzi 
Niepełnosprawnych "ALFA" w Ostródzie, 
2. Pani Zofia  Małek - Prezes  Fundacji  Niepełnosprawnych  "SANUS"  w Ostródzie. 
3. Pan Mirosław Borejko - Członek Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym; Koło w Ostródzie. 
4. Pani Urszula Czacharowska - Prezes Stowarzyszenia Pomocy Psychicznie i Nerwowo Chorym; 
Koło w Morągu. 
5. Pani  Krystyna  Sałak - Prezes Towarzystwa  Przyjaciół  Dzieci;  Oddział Okręgowy w Morągu. 

§2

Do   zakresu   działania   Powiatowej    Społecznej    Rady   do   Spraw   Osób Niepełnosprawnych 
należy: 
1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 
a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
b) realizacji praw osób niepełnosprawnych, 
2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób  niepełnosprawnych, 
3) ocena realizacji programów, 
4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę  Powiatu pod kątem ich 
skutków dla osób niepełnosprawnych. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


